
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, 

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

№  Прізвище, імя, по батькові Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва 

га 

обслуговуван

ня житлового 

будинку 

Для 

особисто

го 

селянсь

кого 

господа

рства, 

га 

Для 

товарног

о 

селянськ

ого 

виробни

цтва, га 

 

Для          

колективн

ого 

садівництв

а 

 

 

1. Полях Анна Олегівна 

с.Бобрик, вул.Козацька, 

80 

3221280401:01:031:0078 

0,2500 0,2500 -- -- -- 

2 
Булавка Раїса 
Олександрівна 

с. Гоголів, 

провул.Лермонтова, 7 
0,2500 0,2500 -- -- -- 



3221281601:01:044:0071 

3 
Миронець Володимир 

Федорович 

Смт В. Димерка, 

вул.Броварська, 55а 

3221281201:01:019:0060 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

4 
Компанець Володимир 
Миколайович 

с. Шевченкове ,вул 

.Київська 71 

 3221289501:01:034:0058 

0,0474 0,0474 -- -- -- 

5 Карпець Надії Іванівні 

 Смт Велика Димерка, 

вул..Ворошилова, 38 

3221281201:01:071:0076 

0,1441 0,1441 -- -- -- 

6 
Семеног Василь 
Іванович 

смт. Велика Димерка, 

вул. Бобрицька,50 

3221281201:01:042:0095 

0,0876 0,0876 -- -- -- 

7 
Мягка Надія 

Семенівна 

с.Світильня,вул 

Промислова, 13 

 3221288401:01:010:0004 

0,1872 -- 0,1872 -- -- 

8 
Антонова Лілія 

Олександрівна 

с.Тарасівка,вулКосмонав

тів,8 

 3221282009:01:011:0136 

0,1200 0,1200 -- -- -- 

9 
Попроцька Галина 

Павлівна 

с.Шевченкове 

3221289501:01:031:0094 
0,0474 0,0474 -- -- -- 

10 
Єременко Григорій 

Павлович 

смт Велика Димерка, вул. 

Ніколаєва, 26 

3221281201:01:023:0014 

0,1200 0,1200 -- -- -- 

11 
Плакся Петро 

Миколайович   

с.Шевченкове, 

вул.Незалежності, 36 

3221289501:01:017:0069 

0,2349 0,2349 -- -- -- 

12 

Шитий Віталій 

Миколайович 
Лабунська Леся 

Миколаївна 

Великодимерська 

селищна рада 

3221281200:07:011:0050 

2,0350 -- -- 2,0350 -- 

13 

Корнійчук Людмила 
Петрівна 

Крнійчук Олександр 

Миколайович 
Корнійчук Сергій 

Миколайович 

Великодимерська 

селищна рада, 

Гоголівський 

старостинський округ 

3221281600:07:011:0032 

3,0628 -- -- 3,0628 -- 

14 
Лісний Сергій 

Іванович 

смт Велика Димерка, вул. 

С. Разіна, 13 

3221281201:01:035:0054 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

15 
Теплюк Галина 

Пимонівна  

Великодимерська 

селищна рада, 

Богданівський 

старостинський округ 

3221280800:10:004:0027 

2,0718 -- -- 2,0718 -- 

16 

Герасименко Ганна 

Петрівна 

Євтушенко Тамара 
Іванівна 

Великодимерська 

селищна рада 

3221281200:07:017:0012 

4,1399 -- -- 4,1399 -- 

17 
Руденок Анатолій 

Миколайович 

смт Велика Димерка, вул. 

Броварська, 13 

3221281201:01:049:0139 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

18 
Хижняк Наталія 
Іванівна 

С. Русанів, вул. 

Шевченка, 9 

3221288001:01:021:0077 

0,2500 0,2500 -- -- -- 

19 
Жовнодій Олександр 

Миколайович 

Великодимерська 

селищна рада, 

Бобрицький 

старостинський округ 

3221280400:07:009:0036 

0,9419 -- -- 0,9419 -- 

20 
Прилуцький Іван 

Олексійович 

Великодимерська 

селищна рада 

3221281200:08:005:0467 

3221281200:08:005:0469 

3221281200:08:005:0465 

2,3093 

2,3103 

2,3100 

-- -- 

2,3093 

2,3103 

2,3100 

-- 

21 Середа Євген Іванович 
Великодимерська 

селищна рада, 
2,0304 -- -- 2,0304 -- 



Русанівський 

старостинський округ 

3221288000:03:012:0005 

22 
Цюман Оксана 

Василівна 

Великодимерська 

селищна рада, 

Жердівський 

старостинський округ 

3221282000:11:005:0036 

1,9760 -- -- 1,9760 -- 

23 
Купрій Ольга 

Олексіївна 

смт Велика Димерка, вул. 

Бобрицька, 74 

3221281201:01:040:0109 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

24 

Терещенко Андрій 
Миколайович ½ 

Бондар Віра 

Михайлівна 1/2 

Великодимерська 

селищна рада, 

Богданівський 

старостинський округ 

3221280800:10:011:1120 

2,0661 -- -- 2,0661 -- 

25 
Сердюченко Людмила 
Валентинівна 

Великодимерська 

селищна рада 

3221281200:08:011:0066 

3,4646 -- -- 3,4646 -- 

26 

Сидоренко Ніна 

Петрівна 
Сидоренко Юлія 

Петрівна  

Сидоренко Таміла 
Петрівна 

С. Тарасівка, вул. 

Франка, 10 

3221282009:01:010:0083 

0,1200 0,1200 -- -- -- 

27 
Дяконов Віталій 

Миколайович 

С. Шевченкове, 

вул.Вокзальна,89 

3221289501:01:027:0067 

0,0750 0,0750 -- -- -- 

28 
Лебединець Андрій 
Миколайович 

смт Велика 

Димерка,вул.Озерна,8 

3221281201:01:086:0104 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

29 
Нишенко Петро 

Миколайович 

смт Велика Димерка, вул. 

Січнева, 20 

3221281201:01:084:0068 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

30 
Ястреба Галина 
Олексіївна 

смт. Велика Димерка, 

вул. Щорса, 82а 

3221281201:01:065:0043 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

31 
Сидоренко Микола 

Устимович 

Великодимерська 

селищна рада, 

Жердівський 

старостинський округ 

3221282000:11:009:0002 

3221282000:11:006:0013 

1,5848 

0,3130 
-- -- 

1,5848 

0,3130 
-- 

32 
Натягла Ніна 

Володимирівна 

С. Плоске, вул. 

Жовтнева, 25 

3221286001:01:010:0017 

3221286001:01:010:0016 

0,2500 

0,2200 
0,2500 0,2200 -- -- 

33 
Лебединець Олександр 

Іванович 

смт. Велика Димерка, 

вул.Соборна, 22 

3221281201:01:060:0080 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

34 
Сидоренко Григорій 
Васильович 

с.Бобрик вул. 

Кооперативна 

3221280401:01:059:0043 

0,1584 0,1584 -- -- -- 

35 
Литвину Володимиру 

Миколайовичу 

с.Бобрик,вул.Кринична, 

233221280401:01:060:002

3 

0,1903 0,1903 -- -- -- 

36 
Чудінович Лідія 

Павлівна 

с.Плоске, 

3221286001:01:027:0061 
0,1400 0,1400 -- -- -- 

37 
Семеног Василь 

Іванович 

смт. Велика Димерка, 

вул.Гоголівська, 45 

3221281201:01:046:0055 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

 

38 
Хмарук Надія Дмитрівна 

С. Богданівка, вул. 

Садова,7 

3221280801:01:051:0113 

0,2500 0,2500 

-- -- -- 

39 Дмитренко Ірина  Юріївна 

С. 

Богданівка,вул.Осіння,20 

3221280801:01:082:0142 

0,1214 0,1214 

-- -- -- 



40 Бобко Ольга Костянтинівна 

С. Богданівка,вул. 

Матросова,1 

3221280801:01:003:0034 

0,2500 0,2500 

-- -- -- 

42 Стіпон Віра Петрівна 

С. Богданівка,вул. 

Матросова,36 

3221280801:01:001:0054 

0,2321 0,2321 

-- -- -- 

43 Бобко Микола Андрійович 

С. Богданівка, вул. 

Садова,19 

3221280801:01:051:0114 

0,2500 0,2500 

-- -- -- 

44 Стоян Ольга Федорівна 

С. Богданівка,вул. 

Ломоносова,28 

3221280801:01:052:0088 

0,2500 0,2500 

-- -- -- 

45 
Пономаренко Дмитрій 

Ярославович 

с.Бобрик, вул.Гагаріна, 1, 

3221280401:01:048:0051 
0,2500 0,2500 

-- -- -- 

46 Хомич Тетяна Олегівна 

Великодимерська 

селищна рада 

3221281200:07:006:0038 

 

2,4029 -- 

-- -- 2,4029 

47 Онашко Віра Василівна 

Великодимерська 

селищна рада, 

Шевченківський  

старостинський округ 

3221289500:03:004:0061 

3221280400:07:004:0061 

 

0,9486 

0,9591 
-- 

-- -- 0,9486 

0,9591 

48 
Герасименко Ганна 

Миколаївна 

Великодимерська 

селищна рада 

3221281200:07:006:0037 

2,3365 

2,3365 -- 

-- -- 2,3365 

49 
Мірошниченко Вадим 

Володимирович 

Великодимерська 

селищна рада, 

Шевченківський  

старостинський округ 

3221289500:03:005:0060 

 

1,3820 -- 

-- -- 1,3820 

50 
Шитий Володимир 

Миколайович 

Великодимерська 

селищна рада,  

3221280400:07:002:0061 

 

0,9755 -- 

-- --- 0,9755 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 650 ХX-VIIІ  


